INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO

DE CAMUTANGA - PE
CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevi@gmail.com

Ofício nº 06/2025

Camutanga - PE, em 31 de março de 2025.

ASSUNTO: Encaminha Prestação de Contas de Gestão do Exercício Financeiro de

2024.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, uso-me do presente para encaminhar a

Prestação de Contas de gestão do exercício 2024, nos termos da Resolução TC nº

270/2024.

Sem mais para o momento, faço o uso da oportunidade para reiterar-lhe

protestos de estima e elevada consideração.

Fábio Antônio Rosas de Carvalho

Diretor Presidente

[Assinado Digitalmente]

A Ilmo. Sr. Conselheiro Dr. Valdecir Pascoal.

Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

O
A

C
IR

 B
A

R
B

O
SA

 D
E

 PO
N

T
E

S, FA
B

IO
 A

N
T

O
N

IO
 R

O
SA

S D
E

 C
A

R
V

A
L

H
O

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8acc5869-f5ea-4f6f-bce8-4eaf38c15f88